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DSK Dalir - bakgrund 

 
Dalabygdens Sportklubb bildades den 18 maj 1950. År 1970 ändrades namnet till Dövas 
Sportklubb Dalir, DSK Dalir. 
 
DSK Dalir var vilande under en period och väcktes åter till aktiv efter stort visat intresse hos 
döva som ville motionera och idrotta. Ett möte hölls den 19:e november 2013 och ett beslut 
därifrån resulterades i att klubben var åter aktiv.  
Nya styrelsen valdes in 3:e juni 2014 och fokuserade på att strukturera klubben samt planera 
verksamheten via de olika sektionerna i klubben. Styrelsen samarbetade även Leksands 
fritidsnämnd. Med åren har klubben blivit mer aktiv och även vuxit sakta och säkert i 
medlemsantal. Alla tidigare protokoll och stadgar finns bevarade på Västanviks folkhögskola. 
   
DSK Dalir blev medlem hos Sverige Dövas Idrottsförbund i slutet av hösten 2015. DSK Dalir är 
även ansluten hos Idrott Online (registrering av närvaro vid aktiviteter) sen slutet av hösten 
2015. DSK Dalir är också ansluten hos Dövidrott Östra. Klubben är också ansluten hos 
 RF-SISU Dalarna samt Dalarnas Dövas Förening (DDF). 
 

Styrelsen 
Styrelsen har sedan årsmötet 11 mars 2024 bestått av följande:  

 
Ordförande     Niclas Björkstrand mars 2024 - mars 2025 
Sekreterare     Carin Stenberg Jarl mars 2024 – mars 2026  
Kassör            Obkamichael Tewelde  mars 2023 - 
Ledamot         Tomas Andersson mars 2023 - 
 
Revisor:     David Eriksson 
Revisorssuppleant:  Stig Kjellberg 
 
 
 

     
 
 

 

Medlemsantal 
Vid årets slut hade klubben 58 medlemmar.  Det betyder att medlemsantalet har sjunkit lite 
under det sista året. 

 
Organisationer 
Klubben är ansluten i följande organisationer: 
 
Sverige Dövas Idrottsförbund (SDI) 
Riksidrottsförbundet (RF) 
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Totalt har styrelsen haft 5 inkl. extra årsmöte,protokollförda styrelsemöten med den nya 
styrelsen. 4 av dessa möten har varit digitala och ett har varit fysiskt i Borlänge.   

 
Verksamhet 
 
Fler tävlingar har kunnat arrangerats av övriga dövidrottsklubbar och fler aktiva är med och 
tävlar. Discgolf, boule och bowling visar resultat och även fler medlemmar har hittat till 
dessa sporter. Orientering är också en annan sport som medlemmarna tycker är skoj.  
 
 
Sektionerna har gjort ett fantastiskt arbete att hålla sektionsidrotten levande med sina 
träningar för deras aktiva samt medlemmar.  
 
Klubben jobbar med att få in pengar genom att ansvara för sekretariat vid LIF (Leksands IF 
damhockey) hemmamatcher under säsongen 2024/2025.  
 

Representation  
 

- (Januari och augusti) DSK Dalir deltog i DDF:s workshop  
- DDF:s årsmöte – mars 
- DDU:s 60 årsjubileums middag. (augusti) – Okbamichael Tewelde 
- DFSK:s 40 årsjubileum 28 september - Okbamichael Tewelde 
- Samtliga idrottsmöten vid deltagande i SM-arrangemang för respektive idrott 
 

 

LIF – sekretariat 

 
Detta är klubbens insats och arbete för att få in 
pengar till verksamheten. Medlemmar är med 
och jobbar i sekretariatet. Klubben får pengar 
för de matcherna i grundserien och skulle laget 
komma vidare till slutspel så blir det extra 
pengar.  
 
Klubben har avsagt sig ansvaret för 
ungdomslagen och bara fokuserat på SDHL 
under säsongen 2024/2025. 
 
Här ses Daniel Viken och Tomas Andersson i 
jackorna som klubben köpte in för de som 
jobbar med sekretariatet. Dessa värmer bra!  
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Sektionerna och tävlingsdeltagande 

Klubben har 7 undersektioner som representerar respektive idrott.  
Fortfarande har futsal- och innebandysektionen fortsatt varit vilande under året.  

 
Bowling 
 
Sektionsledaren för bowlingsektionen under 2024 var Jan Magnström. Klubben har fortsatt 

med sin egna träning på olika håll. I våras deltog Jan Magnström, Ulf Jörlemyr-Nilsson och 
Gunnar Augustsson i SM-bowlingen i Stockholm. Vi kom dock inte på prispallen. Under 
hösten deltog vi inte i Lag-SM i Jönköping på grund av för få spelare. 
  

 

 
Funktionell fitness / motion 
 
Sektionsledare för fitnesssektionen under 2024 var Niclas Björkstrand. 
Lördag den 23 mars arrangerades Highway games i Linköping. I gruppen ”team om tre - 
skalad herrar” deltog Niclas Björkstrand med träningskamraterna Jimmy Petterson och Jonas 
Arvidsson från Puls. Totalt var det tolv lag som tävlade och vi hamnade på en nionde plats. 
Några få poäng saknades för att gå vidare till finalen. Till final gick deltagare som placerat sig 
på första till åttonde plats. Joline Björkstrand deltog med träningskamraterna Erica Sterner 
och Amanda Björk även de från Puls i gruppen ”intermediate damer”. De tävlade söndag den 
24 mars. Även de saknade några poäng för att ta sig vidare till final. Totalt var det 12 lag som 
tävlade på söndagen. 
 
Den 18-19 man arrangerades SM kval för de yngre. Under lördagen tävlade Joline 
Björkstrand i ”klass 18 flickor”. Hon gick ut tufft i de första eventen, men fick avbryta pga. 
skada. 
 
21 september arrangerades Mayhem games i Handen, Stockholm. XX tävlade i «Beginner 
klass”. Vi kämpade och gjorde vårt bästa men slutade på en 8 plats 16 tävlande par. De fyra 
första paren tog sig till final. 
 
2 november arrangerades Mayhem games i Handen- Stockholm. ”team om fyra - skalad 
mixed” Niclas Björkstrand deltog med träningskamraterna, Josefin Heimer, Johanna 
Sarenmark och Jonas Arvidsson från Puls, totalt var det 12 lag som tävlande. Vi kom på 8:e 
plats, de fyra första paren gick till final. 
 
7 december arrangerades Hyrox på Stockholmsmässan. Joline Björkstrand var med och 
tävlade, Hennes måltid var under 2.30 och hon gick i mål med tid: 2.26. 
 
Vi tränar funktionell fitness på Puls och vi brukar köra fem pass i veckan. 
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Discgolf 
 
Daniel Wikén är ledare för discgolfsektionen. Aktiva medlemmar i sektionen har tränat på 
sina håll en gång i veckan i snitt. 
11-12 maj var det SM i Bro (par) och vi representerade med 5 deltagare. 
21-22 september var det SM i Bro (individuellt) och vi skickade 5 deltagare. 
 
Våra medlemmar gjorde väldigt bra resultat i partävlingen i Bro i maj. 
Lukas Frisälv-Jurka slutade på en 3e plats. 
Daniel Wiken slutade på en 7e plats. 
Kristian Karlsson och Sebastian Tallgren slutade på en 11e plats. 
Simon Elfsten slutade på en 12e plats. 

 
 
Boule  
 
Sektionsledare för Boule under 2024 var Stig Kjellberg. 
 
12 deltagare från vår förening deltog i Boule-SM i Visby, som arrangerades av Almedalens 
Bouleklubb och hade totalt 76 deltagare från hela landet. Många av våra spelare tog sig 
vidare från poolspelet till slutspelet, men tyvärr lyckades vi inte ta några medaljer i 
herrdubbel, damdubbel och mixeddubbel. Däremot lyckades Thord Högberg, Göran 
Bäckström och Stig Kjellberg vinna SM-guld i trippel. 
 
  

Racketsport 

 
Sektionsledare för Padel under 2024 var Weldezghi Frezghi. 
   
 
 
Övriga sporter samt internationellt deltagande 

 
ORIENTERING: 
Sektionsledare för orienteringen under 2024 var Adam Racki. 
 
Bollsporter: 
Styrelsen gick in som sektionsledare under 2024. 
 
 
INTERNATIONELLT DELTAGANDE/INSATSER: 
 
Klubben har gett stöd till medlemmar som gjort insatser internationellt med landslaget eller 
tävlat för klubben i internationella tävlingar.  
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                                                 Slutord 

 
Under året 2024 har klubben växt, bland annat antal medlemmar och antal aktiva främst i boule och 
discgolf. Fler av oss har gjort insatser för klubben vid internationella tävlingar samt fler av oss har 
också haft landslagsuppdrag.  

Under året har orienteringen visat intresse för att kanske skapa en egen sektion, vilket vi tycker är 
väldigt spännande att se hur det blir framöver. 

Vi har mer eller mindre fått träna enskilt under året och ambitionen är att under kommande år ska vi 
återuppta gruppträningar med flera deltagare både som i träningssyfte samt också någon form av 
utbildningar som är nytta för oss alla som motionerar.  

Vi är otroligt tacksamma för de bidrag och stöd vi fått, Dalarnas Dövas Förening, laget.se, RF SISUS, 
och de fonder vi sökt från t.ex. stiftelsen Tysta skolan . 

Jag vill säga tack till er medlemmar som har kämpat på med era själva gällande motion och rörelse 
när det inte funnits gruppträningar samt visat intresse att delta vid SM under året. Ni som tävlat har 
visat fina resultat vid SM-tävlingarna och vi i klubben är stolta över er, alla både ni som gjort resultat 
och ni som fortsatt röra på er på olika sätt.  

Ett stort tack till er som ställer upp för klubben genom att jobba med hockeysekretariat! Ekonomin 
växer på detta sätt och det bidrar till att kunna ge subventioner och mer pengar vid SM-deltaganden 
hos sektionerna.  

Nu ser vi fram emot ett nytt år och 2025 tillsammans med er! 

 

 

 

 
Niclas Björkstrand       Tomas Andersson 
Ordförande        Vice Ordförande 

 
 
 
 
 
Carin Stenberg Jarl                                                                        Okbamichael Tewelde 
Sekreterare                                                                         Kassör 
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